АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2022

                                                                                                     № 1047

г. Североуральск

О создании конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса
по отбору управляющей организации для управления многоквартирными

домами на территории Североуральского городского округа

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О Порядке проведения
органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей
организации для управления многоквартирным домом», в связи с истечением срока
полномочий конкурсной комиссии, созданной постановлением Администрации
Североуральского городского округа от 31.12.2014 № 2141 «Об организации
проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирными домами на территории Североуральского городского округа»,
Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать конкурсную комиссию по проведению открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории
Североуральского городского округа и утвердить ее состав (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Североуральского городского округа от 02.08.2021 № 673 «О создании конкурсной
комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации
для управления многоквартирными домами на территории Североуральского
городского округа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа О.А. Уса.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации
Североуральского городского округа.

И.о. Главы
Североуральского городского округа                                                        С.Г. Криницына

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Североуральского городского округа
от 13.10.2022 № 1047
«О создании конкурсной комиссии
по проведению открытого конкурса
по отбору управляющей организации
для управления многоквартирными
домами на территории
Североуральского городского округа»

СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления многоквартирными домами
на территории Североуральского городского округа

1. Ус

Олег Александрович
Заместитель Главы Администрации
Североуральского городского округа,
председатель комиссии

2. Криницына
Снежанна Геннадьевна

Заместитель Главы Администрации
Североуральского городского округа,
заместитель председателя комиссии

3.

Арзамасова
Юлия Александровна

главный специалист отдела по городскому и
жилищно-коммунальному хозяйству
Администрации Североуральского городского
округа, секретарь комиссии

 Члены комиссии:
4. Арсаев

Ринат Сабитович
депутат Думы Североуральского городского
округа, член постоянно действующей комиссии
по городскому хозяйству и землепользованию

5. Афонченкова
Полина Анатольевна

начальник Управления по размещению
муниципальных заказов Администрации
Североуральского городского округа

6. Василенко
Ольга Юрьевна

исполняющий обязанности заведующего
отделом по городскому и жилищно-
коммунальному хозяйству Администрации
Североуральского городского округа

3

7. Васильева
Светлана Юрьевна

заведующий отделом градостроительства,
архитектуры и землепользования
Администрации Североуральского городского
округа

8. Вашкевич
Валентина Семеновна

член Общественной палаты Североуральского
городского округа

9. Емельянова
Марина Владимировна

заведующий отделом по управлению
муниципальным имуществом Администрации
Североуральского городского округа

10. Ильин
Виктор Иванович

Председатель Думы Североуральского
городского округа

11.

Котова
Екатерина Владимировна

заведующий юридической службой
Администрации Североуральского городского
округа

12. Мамаева
Евгения Николаевна

заведующий отделом экономики и
потребительского рынка Администрации
Североуральского городского округа

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ